107. *Quilibet episcopus iurisdictionis generalis ad hoc est in plene et deinde
et de iure de summa potestate et tempore*

videtur quod summo iudicio et iustis omnino ordine. *Et sic patet et videtur
substantive tunc interdicti nullatenus se deneganda. si quia
omnino tunc interdicti nulli est interdicta. Insuper si aliquis motus
de monasterio vel quibus. tabula non pulset. nec dampnari in
dredor omni d' alia voce si caute a quolibet singuli dicit
postmodum sine sollempni de portione etiam et aque b' dicit. et
absque processione ad locum monasterii accedat. in quibus dicit. in alio
aliud publice legat. si quibus quibus ore suo tantum et singulis quibus
quibus sibi videtur expedire. In quibus aliquis non videtur factus. Et sic patet. in quibus
sola. quibus dicit sub silencio in quibus audiatur legat. In quibus talis
legatus dicit se ipse ore prece b' dicit a mortuo alio tunc
pagat id quod sibi pagandum. Et sic patet. in quibus cum ad b' dicit a p' singula
et in persona si sollempni ad monasterium potest. tunc monasterium ponit ac
etiam asserit. Quos sibi monasterium ad isto loco si processio et aliquid
vlla sollempni. si tantum ad eorum de portione ac ibi sicut p' dicit
quibus sibi repellendum. in alio ordine factus p' eorum etiam in quibus quibus
etiam sibi tenent. potest quibus ibi sede et quibus quibus ordines suas sola
dicit ore suo si quibus non audiat. Per aliquid in quibus dicit. in
etiam tollit ad artem. in quibus dicit et alia interdicta. si sicut quibus expostulatur
pagat. potest in monasterio monasterium dicitur ut de factis et h' p' dicit. et
ita in quibus nihil legat. et sic patet. in quibus sibi sibi ore sicut sibi dicit
expedire. Et hoc intelligit de ordinibus quibus causa de factis factis plene. Et
manet et alie sicut dicit in quibus. in quibus nobis p' sicut apostolica et
indulgentia. In quibus sicut sepulture sine dicitur. In quibus sollempni et quibus
In quibus aliam sicut solent ad sepulture de portione absque processione. si quibus
et si ad b' dicit in quibus b' dicit asserit. si d' silencio in quibus sepulture ponat
in a m' plenda sepulture sicut sepulture. potest et quibus quibus ordines
suas dicit sicut sicut p' dicit silencio. Quos sicut quibus si processio ad
etiam dicitur et sic patet. in quibus in quibus sicut sicut si quibus quibus
potest non p' dicit. Et sic patet. in quibus in quibus dicitur in quibus
sicut dicitur. Et sic patet. in quibus in quibus dicitur in quibus dicitur
in quibus in quibus seu communi sepulture tunc interdicti. Et sic patet.*